
Kopřivnická diabolka 2017; XIV. ročník

Datum konání: 28.-29.10.2017
Pořadatel: SSK Kopřivnice, AVZO Kopřivnice 
Místo závodu: Kopřivnice
Hl. rozhodčí: Hromočuk Michal
Rozdočí na střelištích: Fialová Martina, Hejna Radim, Meca Marek,

Tyraj Petr
Usekový rozhodčí: Klečka Martin, Míčková Kristýna

Datum závodu Disciplíny

28.10.2017

29.10.2017

Hlavní sponzor:

VzPu 60 ISSF-Muži, Junioři

VzPu 60 -Muži, Junioři

VzPu 40 ISSF-Ženy, Juniorky, Dorostenky

VzPu 40 -Ženy, Juniorky, Dorostenky

VzPu 40 ISSF-Dorostenci

VzPu 40 -Dorostenci

VzPi 60-Muži, Junioři

VzPi 40-Ženy, Juniorky

VzPi 40-Dorostenci

VzPi 40-Dorostenky

RVzPi 2x30-Muži, Junioři, Dorostenci

SpVzPi 30+30-Mix

StVzPi 40-Mix



Disciplína: VzPu 60 ISSF Datum: 28.10.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, PATYK David 1995 37777 0004-SSK Ostroj Opava 101,8 101,8 101 100,3 100,4 99,1 604,4 31

2, MATOŠKA Michal 1999 39322 0368-SSK Poruba Skalka 99,7 99,1 100,5 101,4 101,2 101,2 603,1 21

3, HROMADA Jiří 1988 31323 0370-SSK Dukla Plzeň 98 95,5 103,7 100 103 102 602,2 30

4, ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386-SSK Březolupy 97,4 99,8 100,5 97,2 100,1 100,3 595,3 27

5, MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004-SSK Ostroj Opava 96,4 96,1 95,3 97,7 96,2 96,5 578,2 13

6, GEBAUER Vilém 1961 571 0374-SSK Kopřivnice 94,1 91 94,8 94,6 97 97,5 569 15

7, VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368-SSK Poruba Skalka 91,2 90,3 98,8 95,7 93,4 99,6 569 10

8, KAPICA Rudolf 1958 4261 0328-SSK Rožnov 91,6 98,1 93,5 91,9 91,4 93,4 559,9 11

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 60 Datum: 28.10.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, PATYK David 1995 37777 0004-SSK Ostroj Opava 98 96 96 96 96 95 577 31

2, MATOŠKA Michal 1999 39322 0368-SSK Poruba Skalka 95 96 95 96 97 96 575 21

3, HROMADA Jiří 1988 31323 0370-SSK Dukla Plzeň 92 89 98 96 99 98 572 30

4, ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386-SSK Březolupy 92 96 97 92 96 96 569 27

5, MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004-SSK Ostroj Opava 91 91 90 93 92 93 550 13

6, GEBAUER Vilém 1961 571 0374-SSK Kopřivnice 90 87 91 91 93 92 544 15

7, VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368-SSK Poruba Skalka 86 85 95 91 88 94 539 10

8, KAPICA Rudolf 1958 4261 0328-SSK Rožnov 87 94 89 88 88 90 536 11

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 28.10.2017
Kategorie: Ženy, Juniorky, Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368-SSK Poruba Skalka 102,7 101,3 101,2 104,2 409,4 22

2, STARÁ Adéla 2001 40980 0004-SSK Ostroj Opava 99,9 96,8 99,2 96,8 392,7 15

3, MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368-SSK Poruba Skalka 96,6 98,7 96,6 96,1 388 13

4, ARMOVÁ Karolína 2002 40281 0182-SSK Přerov 94,5 92,1 92,2 92,1 370,9 5

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 40 Datum: 28.10.2017
Kategorie: Ženy, Juniorky, Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368-SSK Poruba Skalka 98 96 97 99 390 22

2, STARÁ Adéla 2001 40980 0004-SSK Ostroj Opava 95 92 94 93 374 15

3, MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368-SSK Poruba Skalka 92 93 91 93 369 13

4, ARMOVÁ Karolína 2002 40281 0182-SSK Přerov 90 88 89 87 354 5

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 28.10.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, PRUSEK Milan 2004 41053 0004-SSK Ostroj Opava 98,1 99 101,9 97,1 396,1 15

2, ADAMEC Dominik 2001 41256 0368-SSK Poruba Skalka 98,8 97,7 92,9 95 384,4 11

3, SCHRÖPFER František 2002 40700 0182-SSK Přerov 93,2 94 94,8 92,4 374,4 10

4, QUIS Voltěch 2002 41705 0004-SSK Ostroj Opava 90,9 89,4 82,3 79,5 342,1 6

5, ČERVENKA Jan 2003 42278 0004-SSK Ostroj Opava 79,9 73,5 77 85,3 315,7 2

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 40 Datum: 28.10.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, PRUSEK Milan 2004 41053 0004-SSK Ostroj Opava 94 94 97 94 379 15

2, ADAMEC Dominik 2001 41256 0368-SSK Poruba Skalka 94 92 88 91 365 11

3, SCHRÖPFER František 2002 40700 0182-SSK Přerov 88 90 90 89 357 10

4, QUIS Voltěch 2002 41705 0004-SSK Ostroj Opava 86 85 77 74 322 6

5, ČERVENKA Jan 2003 42278 0004-SSK Ostroj Opava 74 68 74 81 297 2

SEZNAM



Disciplína: VzPi 60 Datum: 29.10.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, OBROČNÍK Pavel 1957 A 13005031-AVZO Otice 91 91 91 93 93 93 552 5

2, TENK Lukáš 1994 39894 0224-SSK Policie ČR Ostrava 93 95 91 93 90 88 550 11

3, BUJOK Martin 2000 39525 0373-SSK KOVONA Karviná 90 88 92 93 91 93 547 6

4, SÁBLÍK Rostislav 1962 39001 0693-SSK Valašské Klobouky 93 90 92 91 89 92 547 6

5, ČERNOHORSKÝ Vojtěch 1999 41518 0132-SSK Hradec 93 91 87 87 88 92 538 7

6, LACKÝ Antonín 1959 25005 0377-SSK Frenštát 91 88 89 89 85 94 536 7

7, KORVINY Petr 1976 38953 0373-SSK KOVONA Karviná 88 91 88 89 92 85 533 6

8, TELLINGER Lumír 1956 11236 0132-SSK Hradec 93 88 92 88 87 82 530 9

9, WALICA Jan 1943 33251 0158-SSK OLZA Třinec 89 93 89 88 83 87 529 4

10, STRAPINA Tomáš 1985 38999 0693-SSK Valašské Klobouky 89 90 89 86 83 91 528 6

11, ŽŮREK Bohumír 2000 41196 0224-SSK Policie ČR Ostrava 84 93 90 85 88 84 524 8

12, VÁCLAVÍK Jaroslav 1953 A 130060413-AVZO Frýdek-Místek 90 88 85 89 84 83 519 4

13, HOSTAŠA Miroslav 1940 A 130055013-AVZO Frýdek-Místek 87 88 85 83 84 81 508 6

14, KARZEL Karel 1960 11072 0373-SSK KOVONA Karviná 85 82 81 85 89 86 508 4

15, RÉDR Zdeněk 1951 1528 0885-SSK ELÁN Olomouc 81 81 80 85 89 78 494 5

16, HROMADA Jan 1960 38268 0126-SSK Opava 73 82 86 74 82 87 484 2

17, KOVÁŘ Aleš 1977 A 803461080346-AVZO Přerov 84 86 75 79 79 74 477 5

18, CZAPLA Pawel 1994 N.Č. 0158-SSK OLZA Třinec 84 70 82 78 82 74 470 3

19, ULMAN Petr 1973 39110 0158-SSK OLZA Třinec 72 78 76 83 77 82 468 1

20, SZKANDERA David 1977 N.Č. 0158-SSK OLZA Třinec 69 79 75 81 75 79 458 0
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Disciplína: VzPi 40 Datum: 29.10.2017
Kategorie: Ženy, Juniorky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 0126-SSK Opava 94 90 89 90 363 6

2, FIALOVÁ Martina 1966 36695 0126-SSK Opava 85 90 86 91 352 2

3, SOBKOVÁ Izabela 1996 39107 0158-SSK OLZA Třinec 87 86 82 85 340 3

4, HROMADOVÁ Marie 1988 38952 0126-SSK Opava 85 86 84 85 340 2

5, MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374-SSK Kopřivnice 89 85 83 79 336 1

6, NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885-SSK ELÁN Olomouc 83 80 79 82 324 2

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPi 40 Datum: 29.10.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, HALA Petr 2001 40872 0374-SSK Kopřivnice 91 96 96 90 373 7

2, HŘIVNÁČ KRYŠTOF 2000 40890 0132-SSK Hradec 87 96 87 85 355 6

3, TVARŮŽKA Martin 2002 41629 0368-SSK Poruba Skalka 86 91 86 88 351 4

4, SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224-SSK Policie ČR Ostrava 84 91 85 88 348 1

5, TENK Ondřej 2004 41195 0224-SSK Policie ČR Ostrava 84 88 80 93 345 2

6, KNICHAL Ondřej 2003 40794 0885-SSK ELÁN Olomouc 86 79 88 79 332 3

7, ČAJKA Tomáš 2001 41193 0224-SSK Policie ČR Ostrava 74 82 82 91 329 4

8, ŠEVČÍK Ondřej 2003 41842 0126-SSK Opava 74 81 76 86 317 2

9, KVAPIL Sebastian 2004 41506 0374-SSK Kopřivnice 76 80 64 70 290 1

10, HOZA Prokop 2006 41843 0126-SSK Opava 57 74 68 66 265 1

11, SZKANDERA Kuba 2005 N.Č. 0158-SSK OLZA Třinec 69 63 67 56 255 0

12, ČERNÝ Martin 2006 N.Č. 0126-SSK Opava 60 64 55 52 231 1

SEZNAM

TERČE
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Disciplína: VzPi 40 Datum: 29.10.2017
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224-SSK Policie ČR Ostrava 85 89 89 91 354 3

2, VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 0224-SSK Policie ČR Ostrava 91 87 87 86 351 4

3, DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175-SSK Benešov 82 88 88 90 348 3

4, ENDELOVÁ Aneta 2004 41841 0224-SSK Policie ČR Ostrava 80 85 84 84 333 2

5, TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224-SSK Policie ČR Ostrava 80 80 84 86 330 3

6, KOSTELECKÁ Andrea 2001 41500 0374-SSK Kopřivnice 82 85 82 81 330 2

7, PALETOVÁ Barbora 2001 41349 0368-SSK Poruba Skalka 79 75 83 88 325 0

8, ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 0377-SSK Frenštát 83 78 80 82 323 3

9, WITTKOVÁ Michaela 2004 N.Č. 0126-SSK Opava 74 78 81 73 306 0

10, ULMANOVÁ Elizabeth 2002 N.Č. 0158-SSK OLZA Třinec 68 77 87 72 304 1

SEZNAM

TERČE
TERČE
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Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 29.10.2017
Kategorie: Muži, Junioři, Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224-SSK Policie ČR Ostrava 100 98 99 99 97 96 589 27

2, LACKÝ Antonín 1959 25005 0377-SSK Frenštát 94 94 85 95 96 90 554 17

3, HASNÍK František 2002 40304 0224-SSK Policie ČR Ostrava 92 91 75 94 95 89 536 5

SEZNAM



Disciplína: SpVzPi 30+30 Datum: 29.10.2017
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224-SSK Policie ČR Ostrava 90 88 93 96 93 83 543 9

2, HASNÍK František 2002 40304 0224-SSK Policie ČR Ostrava 87 85 89 93 94 92 540 5

3, TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224-SSK Policie ČR Ostrava 91 84 78 86 85 85 509 5

4, SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224-SSK Policie ČR Ostrava 83 87 86 80 87 83 506 8

SEZNAM



Disciplína: StVzPi 40 Datum: 29.10.2017
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224-SSK Policie ČR Ostrava 88 91 90 88 357 1

2, KOSEK Jakub 1985 41499 0885-SSK ELÁN Olomouc 85 84 89 93 351 1

3, KONEČNÝ František 1960 40464 0733-SSK ČSS - Tovačov 83 86 84 85 338 1

4, NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885-SSK ELÁN Olomouc 77 87 82 74 320 0

5, HASNÍK František 2002 40304 0224-SSK Policie ČR Ostrava 73 79 84 75 311 2

6, MARČAN Vladimír 1956 27625 0885-SSK ELÁN Olomouc 74 72 76 69 291 1

7, RÉDR Zdeněk 1951 1528 0885-SSK ELÁN Olomouc 61 72 71 75 279 0

8, KOVÁŘ Aleš 1977 A 803461080346-AVZO Přerov 64 43 49 57 213 0

SEZNAM
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